بشتر پرده اجلاس داووس

سید محمد کاظم سجاد پور
تحلیلگر مسائل بین الملل

برگزاری پنجاه و چهارمین اجلاس سالانه مجمع اقتصاد جهانی در داووس، در کوه پایه های آلپ در نزدیکی زوریخ سوئیس از ۲۴ تا ۲۸ ژانویه ۲۰۲۵ (اول تا چهارم بهمن ۱۴۰۳)، مانند همیشه با سروصدای رسانه ای گسترده ای همراه بود. عمدتاً اخبار ملاقات و صحبت های سیاسی در مورد این اجلاس، تبدیل به عناوین گزارش های رسانه ها می شود. دونالد ترامپ، حضور فیزیکی در این اجلاس نداشت و به صورت مجازی، سخنرانی کرد، ولی مهم ترین بحثی که بر همه مباحث سایه افکند، دوران ریاست جمهوری او و ماهیت حرکت های داخلی و خارجی آمریکا بود.